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Мүдделі мемлекеттік органдар мен қоғамның ескертулері мен ұсыныстарын 
жинау туралы хабарланған күн:
Ескертулер мен ұсыныстарды ұсыну мерзімі: 06.05.2022-17.06.2022
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Операторд
ың атауы

Мүдделі мемлекеттік органдар мен қоғамның ескертулері мен ұсыныстары:

2022 жылы Сортөбе құмшағал учаскесінде К-43-43-(10 б - 5 г-19,20) блоктары алаңдарының төңірегінде барлау жұмыстарын жүргізу 

көзделіп отырған қызметі туралы өтініші
бойынша ұсыныстар мен ескертулердің жиынтық кестесі
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«TAU 
Agro KZ» 

ЖШС 

"Жамбыл облыстық орман шаруашылығы және 
жануарлар дүниесі аумақтық инспекциясы" 
РММ

Жамбыл облыстық орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі аумақтық инспекциясы «TAU Agro KZ» ЖШС-нің (05.05.2022 ж. 
KZ11RYS00242964) белгіленіп отырған қызмет туралы өтінішін қарап, мемлекеттік орман қоры жеріне және ерекше қорғалатын 
табиғи аумақтарға кірмейтінін хабарлайды. Сонымен қатар ҚР Қызыл кітабына енгізілген өсімдіктер мен жануарлар кездеспейді.    

ШУ-ТАЛАС БАССЕЙНДІК
ИНСПЕКЦИЯСЫ

Шу-Талас бассейіндік инспекциясы (бұдан әрі - Инспекция) Сіздің жоғарыда аталған хатыңыздағы  «ТАU Agro KZ» ЖШС-нің  
(05.05.2022 ж. KZ11RYS00242964)  белгіленіп отырған қызмет туралы өтінішін қарап төмендегіні хабарлайды .
 «ТАU Agro KZ» ЖШС-нің  жоспарлап отырған қазба жұмыстары Шу өзенінің жағалауында орналасқаны анықталды. Жамбыл 
облысы әкімдігінің 2008 жылғы 25 сәуіріндегі  №113 қаулысына сәйкес, Шу өзенінің су қорғау белдеуі 35,0 метр және су қорғау 
аймағы  500,0 метр болып бекітілген. Осыған байланысты, Инспекция  келесідей ұсыныстарды жолдайды:  
 ҚР «Су кодексінің» 125 бабының талаптарына  сәйкес  су қорғау аймағы шегінде: 
 1.Тыңайтқыштар, пестицидтер, улы химикаттар мен мұнай өнімдерін сақтайтын қоймаларды, көлік құралдары мен ауыл 
шаруашылығы техникасына техникалық қызмет көрсету, оларды жуу пункттерін, механикалық шеберханаларды, тұрмыстық және 
өнеркәсіп қалдықтарын төгетін құрылғыны, аппаратураларды пестицидтермен және улы химикаттармен толтыратын алаңдарды 
орналастыруға; 
 2.Сарқынды су жинағыштарды, сарқынды сумен суарылатын егістіктерді, зираттарды, мал қорымдарын сондай-ақ жерүсті және 
жерасты суларының микробпен ластану қаупіне себепші болатын басқа да объектілерді орналастыруға;  
 3.жүктелім нормасынан асырып мал жаюға, су тоғандарының режимін нашарлататын мал тоғыту мен санитариялық өңдеуге және 
шаруашылық қызметінің басқа да түрлеріне, шегі белгіленбеген пестицидтерді қолдануға, қардың үстіне тыңайтқыш себуге, сондай-
ақ залалсыздандырылмаған көң қосылған сарқынды суды және тұрақты хлорорганикалық улы химикаттарды тыңайтқыш ретінде 
пайдалануға тыйым салынады.
ҚР «Су кодексінің» 112, 115 бабтарының талаптарына сәйкес, су объектілерін ластанудан,  қоқыстанудан, сарқылудан сақтайтын 
пайдалану ережелерінің шектеулерін сақтау қажет.
      ҚР «Су кодексінің» 125 бабы 7 тармағына сәйкес,  Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен келісілген 
және салалық сараптамалардың түйіндерін қамтитын, құрылыс жобаларына (техникалық-экономикалық негіздемелерге, жобалау-
сметалық құжаттамаға) ведомстводан тыс кешенді сараптаманың оң қорытындысы алынған жобалар болмаса, су қорғау аймақтары 
мен белдеулерінде кәсіпорындар, ғимараттар, құрылыстар мен коммуникациялар салуға (реконструкциялауға, күрделі жөндеуге) 
тыйым салынатынын ескертеді.
 Өтініш беруші жоспарланған қызметін іске асыру барысында жер асты немесе жер бетінен тікелей суды пайдалану Қазақстан 
Республикасы Су кодексінің 66 бабының талаптарына сәйкес, арнайы су пайдалану рұқсатының негізінде жүзеге асырылады. 



Ескертулер мен ұсыныстар қоғамдық тарапынан келіп түскен жоқ.

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҰЛТТЫҚ 
ҚАУІПСІЗДІК КОМИТЕТІ ШЕКАРА 
ҚЫЗМЕТІНІҢ ЖАМБЫЛ ОБЛЫСЫ 
БОЙЫНША ДЕПАРТАМЕНТІ

ҚР ҰҚК ШҚ Жамбыл облысы бойынша департаменті "TAU Agro KZ" ЖШС жұмыстарын жүргізуді бастауға қатысты өтінішті, 
сондай-ақ учаскеде және қаралған құжаттар негізінде атмосфераны ластау көздерін орналастыру схемасын қарастырғанын 
хабарлаймыз, осыған байланысты жұмыстар жүргізілетін аудан ішінара шектес мемлекеттің аумағына кіреді, Шекара қызметінің 
мұқтаждықтары үшін бөлінген аумақтар инженерлік құрылыстар мен бөгеттер салуға және 2017 жылғы 27 желтоқсандағы № 125-
VI "жер қойнауы және жер қойнауын пайдалану туралы" Қазақстан Республикасы Кодексінің 25-бабының 1-тармақшасының 1-
тармағын басшылыққа алуға арналған. (қорғаныс және Ұлттық қауіпсіздік мұқтажы үшін жер аумағында жер қойнауын пайдалану 
жөніндегі операцияларды жүргізуге тыйым салынады), бас тартуға мәжбүр.

Қордай ауданының әкімдігі Ұсыныстар мен ескертулер жоқ

ЖАМБЫЛ ОБЛЫСЫНЫҢ САНИТАРИЯЛЫҚ – 
ЭПИДЕМИОЛОГИЯЛЫҚ БАҚЫЛАУ 
ДЕПАРТАМЕНТІ»
РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 
МЕКЕМЕСІ

Жамбыл облысының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті (бұдан әрі, Департамент) «TAU Agro KZ» ЖШС-нің 
Жамбыл облысы, Қордай ауданында, Сортөбеде құм-шиыршық тас қоспасының егжей-тегжейлі учаскесінде іздеу – бағалау 
(геологиялық барлау) жұмыстарын жүргізу туралы өтініш бойынша ұсыныстар мен ескертулерге қатысты Сіздің хатыңызды қарап, 
құзыреті шегінде мыналарды хабарлайды.
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 30 қарашадағы «Халықтың санитариялық-эпидемиологиялық 
саламаттылығы саласындағы мемлекеттік бақылау мен қадағалауға жататын өнімдер мен эпидемиялық мәні бар объектілердің 
тізбесін бекіту туралы» № ҚР ДСМ-220/2020 бұйрығына сай, «TAU Agro KZ» ЖШС санитариялық-эпидемиологиялық 
саламаттылығы саласындағы мемлекеттік бақылау мен қадағалауға эпидемиялық мәні бар объектілердің тізбесіне кірмейді және 
қызметті жүзеге асырудың басталғаны немесе тоқтатылғаны туралы хабарлама  бермейді, осыған  байланысты көзделіп отырған 
қызмет туралы өтінішке ескертулер мен ұсыныстар берілмейді.

ЖАМБЫЛ ОБЛЫСЫ ӘКІМДІГІНІҢ ЖЕР 
ҚАТЫНАСТАРЫ БАСҚАРМАСЫ

Қазақстан Республикасының Экология кодексінің талаптарына сәйкес «TAU Agro KZ» ЖШС-нің өтініші бойынша Қазақстан 
Республикасының Жер Кодексінің  (бұдан әрі-Кодекс) 71, 71-1 баптары бойынша жер учаскелерiн iздестiру жұмыстары үшiн 
заңдастыруды және Кодекстің 139, 151 баптары негізінде жердi қорғаудың мақсаттары мен мiндеттерiн назарға алуды, сондай-ақ, 
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2015 жылғы 6 мамырдағы № 379 «Жерге орналастыру жобасын әзірлеу 
жөніндегі жерге орналастыру жұмыстарын орындау қағидаларын бекіту туралы» бұйрығы негізінде Жерге орналастыру жобасында 
берілетін (өзгеретін) жер учаскесінің алаңы, оның шекарасы және орналасқан орны, бөгде және шектес меншік иелері немесе жер 
пайдаланушылар, сондай-ақ жер учаскесінің ауыртпалықтары мен сервитуттары айқындауды ұсынамыз. Сонымен қатар, Жайылым 
туралы Заң аясында елді мекенге қажетті жайылымдарға қатысты жерлерді тыйым салуды ұсынамыз.
Сондай-ақ «TAU Agro KZ» ЖШС-нің қарастырып отырған жер учаскесі Кодекстің 26 бабына және басқада ҚР Заң нормаларына 
сәйкестендіруді ескеру ұсынылады. 



Дата составления: 17.06.2022
Уполномоченный орган: РГУ «Департамент экологии по Жамбылской области»
Адрес: город Тараз, улица Тауке хана, 1 а
Дата извещения о сборе замечаний и предложений заинтересованных государственных 
органов и общественности:
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РГУ "Жамбылская областная территориальная 
инспекция лесного хозяйства и животного мира"

Жамбылская областная территориальная инспекция лесного хозяйства и животного мира рассмотрев заявление ТОО «Tau Agro 
KZ» (05.05.2022 г. KZ11RYS00242964) о намечаемой деятельности, сообщает что объект не входит в земли государственного 
лесного фонда и особо охраняемых природных территорий. Кроме того, животные и растения, занесенные в Красную книгу РК не 
встречаются.

ШУ-ТАЛАССКАЯ  БАССЕЙНОВАЯ
ИНСПЕКЦИЯ 

Шу-Таласская бассейновая инспекция (далее-Инспекция), рассмотрев в вашем вышеназванном письме заявление ТОО «ТАU Agro 
KZ» (KZ11RYS00242964 от 05.05.2022 г.) о намечаемой деятельности, сообщает следующее.
Установлено, что планируемые раскопки ТОО "ТАU Agro KZ" расположены на берегу реки Шу. В соответствии с постановлением 
акимата Жамбылской области от 25 апреля 2008 года №113 водоохранная полоса реки Шу утверждена 35,0 метров и водоохранная 
зона 500,0 метров. В связи с этим Инспекция направляет следующие предложения:
В пределах водоохранной зоны в соответствии с требованиями статьи 125 "Водного кодекса" РК:
1. размещение складов для хранения удобрений, пестицидов, ядохимикатов и нефтепродуктов, пунктов технического 
обслуживания, мойки транспортных средств и сельскохозяйственной техники, механических мастерских, устройств для слива 
бытовых и промышленных отходов, площадок для заполнения аппаратуры пестицидами и ядохимикатами;
2. размещение накопителей сточных вод, полей, орошаемых сточной водой, кладбищ, скотомогильников, а также других объектов, 
вызывающих опасность микробного загрязнения поверхностных и подземных вод;
3.запрещается пастьба скота сверх нормы нагрузки, пастьба и санитарная обработка скота, ухудшающие режим водоемов, и другие 
виды хозяйственной деятельности, применение неустановленных пределов пестицидов, внесение удобрений на снег, а также 
использование в качестве удобрений необеззараженных навозосодержащих сточных вод и стойких хлорорганических 
ядохимикатов.
В соответствии с требованиями статей 112, 115 «Водного кодекса» РК необходимо соблюдать ограничения правил эксплуатации, 
предохраняющие водные объекты от загрязнения, засорения, истощения.
В соответствии с пунктом 7 статьи 125 «Водного кодекса» РК, в случае отсутствия проектов, согласованных в установленном 
законодательством Республики Казахстан порядке и имеющих положительное заключение комплексной вневедомственной 
экспертизы проектов строительства (технико-экономических обоснований, проектно-сметной документации), содержащих узлы 
отраслевых экспертиз, на строительство предприятий, зданий, сооружений и коммуникаций в водоохранных зонах и полосах (далее-
проекты) (далее-проекты) не допускаетсяреконструкции, капитального ремонта).
Использование подземных или непосредственных поверхностных вод в ходе осуществления заявителем планируемой деятельности 
осуществляется на основании разрешения на специальное водопользование в соответствии с требованиями статьи 66 Водного 
кодекса Республики Казахстан.

06.05.2022

Замечания и предложения заинтересованных государственных органов и общественности:

Протокол

Наименование государственного органа Предложения и замечания

сводной таблицы замечаний и предложений на
заявление о намечаемой деятельности по объекту:

Разведка участка песчано-гравийной смеси Сортобе в 2022 году в пределах площади блоков К-43-43-(10 б - 5 г-19,20)



Замечания и педложения от общественности не поступало.

Аппарат акима Кордайского района Предложений и замечаний нет

ДЕПАРТАМЕНТ САНИТАРНО – 
ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ 
ЖАМБЫЛСКОЙ ОБЛАСТИ 

Департамент санитарно – эпидемиологического контроля Жамбылской области (далее, Департамент) рассмотрев Ваше письмо 
касательно предложений и замечаний по заявлению о намечаемой деятельности ТОО  «TAU Agro KZ» поисково-оценочных 
(геологоразведочных) работ на детальном участке песчано-гравийной смеси  Сортобе в Кордайском районе,                                                                               
Жамбылской области, в пределах компетенции сообщает следующее.
ТОО  «TAU Agro KZ» не входит в перечень эпидемически значимых объектов, подлежащих государственному контролю и надзору 
в сфере санитарно-эпидемиологического благополучия населения согласно приказа Министра здравоохранения Республики 
Казахстан от 30 ноября 2020 года № ҚР ДСМ-220/2020 «Об утверждении перечня продукции и эпидемически значимых объектов, 
подлежащих государственному контролю и надзору в сфере санитарно-эпидемиологического благополучия населения» и не 
уведомляют о начале или прекращении осуществления деятельности, в связи с чем, замечания и предложения к Заявлению о 
намечаемой деятельности  выданы быть не могут.

ДЕПАРТАМЕНТ ПОГРАНИЧНОЙ СЛУЖБЫ 
КОМИТЕТА НАЦИОНАЛЬНОЙ 
БЕЗОПАСНОСТИ РЕСПУБЛИКИ 
КАЗАХСТАН ПО ЖАМБЫЛСКОЙ ОБЛАСТИ

Сообщаем Вам, что Департаментом ПС КНБ РК по Жамбылской области было рассмотрено заявление в отношении начала 
проведения работ  ТОО «TAU Agro KZ», а также схема размещения источников загрязнения атмосферы на участке и на основании 
рассмотренных документов, в с связи с тем что район проведения работ заходит частично на территорию сопредельного 
государства, а территории выделеннные для нужд Пограничной службы предназначены для возведения инженерных сооружений и 
заграждений и  руководствуясь статьей 25 пункта 1 подпункта 1  Кодекса Республики Казахстан «О недрах и недропользовании» № 
125-VI от 27 декабря 2017 года. (на территории земель для нужд обороны и национальной безопасности запрещается проведение 
операций по недропользованию), вынуждены отказать.

УПРАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ 
АКИМАТА 
ЖАМБЫЛСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с требованиями экологического кодекса Республики Казахстан по заявлению ТОО «Tau Agro KZ» необходимо 
осуществить легализацию земельных участков для изыскательских работ по статьям 71, 71-1 Земельного кодекса Республики 
Казахстан (далее-Кодекс) и принять во внимание цели и задачи охраны земель на основании статей 139, 151 Кодекса, а также, На 
основании приказа министра национальной экономики Республики Казахстан от 6 мая 2015 года № 379 «Об утверждении правил 
выполнения землеустроительных работ по разработке землеустроительного проекта» в землеустроительном проекте указываются 
площадь предоставляемого (изменяемого) земельного участка, его границы и место нахождения, сторонние и смежные 
собственники или землепользователи, а также обременения и обременения земельного участка. предлагаем вам определить 
сервитуты. Кроме того, в рамках закона О пастбищах мы предлагаем запретить земли, относящиеся к пастбищам, необходимым 
для поселения.
Также рекомендуется учитывать приведение рассматриваемого земельного участка ТОО» Tau Agro KZ " в соответствие со статьей 
26 Кодекса и другими нормами Закона РК.


